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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81406008M

2. Emri i subjektit Marcel Feti

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/02/2018

5. Fusha e veprimtarisë Riparim, montim, modernizim, shitje dhe import eksport per 
ashensore, shkalle levizese dhe platforma ngjitese-zbritese. 
Administrim pallatesh. Sistem akses kontrolli, sisteme 
kamerash vezhguese. Sherbime pastrimi, gjelberimi e 
disinfektimi ne ambjentet private dhe publike. 

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Loni Ligori", zona 
kadastrale 3866, nr. pasurie 216/194-N1 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EFM ELEVATOR GROUP
E-Mail: efm.elevator.group@outlook.com  
Telefon: 0694055506  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-656361-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218750-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  adrese kryesore.
Telefon ishte            ("0695665820")          u be            ("0694055506")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4435968-20BB-427E-946F-DA41E9484233
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("efm.elevator.group@outlook.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga "Loni Ligori", zona kadastrale 3866, nr. pasurie 216/194-N1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 2, Rruga Idriz Dollaku, Nr. 50;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555832-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres SKK2.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(SKK 2).xlsx
Vendimi 2019 Marcel Feto.pdf
Marcel.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756587-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres SKK15.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar(SKK 15).xlsx
Raportimi 07-26-2021 23.03.pdf
Vendimi 07-26-2021 23.02.pdf

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963314-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyrat Financiare.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7A3889-2872-4706-A331-2091C1AA2F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAE6799-1886-4270-9617-3D94D10D3641
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107F9190-3A3C-4D2F-B9C5-8C95A9EB755E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F004E9-F56B-4D96-8769-30FC94CDCC7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD673AA-D577-44F9-BE3B-A206BEF3B484
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79B549F-3DF3-4FD5-9677-60C6D0D25F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=894082B6-B3F5-413C-8068-01B8A5444B90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B973633-9460-4C9E-8867-2E30AB59F031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823AFCD7-ED11-4691-8953-4B09D1C41805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FF76DD-B878-437C-A70C-D810BAB0C2AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE4C138-449D-46CD-9B58-108F22490ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E3298F3-7EB0-4B41-BDEA-4567C79D03CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D275BB3-1106-44F3-BBB2-96B00B4559F7
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Datë:29/05/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


